
 

Znak sprawy: IFS.271.12.2023     Bochnia, dnia 15-06-2023 
   

 

 

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniach 12 - 14.06.2023r.które 
wpłynęły w postępowaniu na zadanie  „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego 

i multimedialnego na potrzeby Gminy Bochnia”  

 

 

 

PYTANIE1:  

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby każdy komputer posiadał naklejkę 

hologramową potwierdzającą oryginalność zainstalowanego systemu operacyjnego, a 

także - w przypadku oprogramowania Microsoft typu OEM - wymagał dostarczenia 

pełnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, płyta DVD z obrazem systemu wraz z 

hologramem) 

 lub 

Czy Zamawiający, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentów 

oprogramowania firmy Microsoft typu DOEM, będzie weryfikował posiadan ie przez 

producenta komputera ważnej umowy z firmą Microsoft (dotyczy także 

oprogramowania w wersji edukacyjnej, do którego odsprzedaży są upoważnieni tylko 

oficjalni partnerzy firmy Microsoft)? 

ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza dowolny typ licencji, warunkiem jest legalność dostarczonego 
oprogramowania.  

 

PYTANIE2:  

 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego 

nigdy wcześniej), w wersji z oryginalnym nośnikiem producenta oraz certyfikatem 

autentyczności dla każdej licencji? 

ODPOWIEDŹ:   

 Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego wcześniej, co 

potwierdza zapis w załączniku nr 7 do SWZ przy opisie parametrów sprzętu w przypadku 

komputerów i laptopów w pozycji licencja na system operacyjny wskazano, że „Zamawiający nie 

dopuszcza zaoferowania systemu operacyjnego, którego klucz licencyjny został użyty wcześniej 

na innym sprzęcie niż zaoferowany”. 

 Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu operacyjnego na nośniku.  

 Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 7 do SWZ, gdzie dodaje się pkt. 

III.A. o następującej treści:  

„III.A. Wymagania dot. oprogramowania  

Dla dostawy sprzętu informatycznego z systemem operacyjnym Zamawiający wymaga 
fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieużywanego nigdy wcześniej), w wersji z 
certyfikatem autentyczności dla każdej licencji, o ile producent oferowanego 
oprogramowania stosuje certyfikaty autentyczności. Wykonawca zobowiązany jest do 
dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nigdy 
wcześniej nieaktywowanego na innym urządzeniu oraz pochodzącego legalnego źródła 
sprzedaży. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa powinna być 
zabezpieczona przed możliwością odczytania klucza z pomocą zabezpieczeń stosowanych 



przez producenta, o ile producenta takie zabezpieczenie stosuje. Zamawiający zastrzega 
możliwość weryfikacji dostarczonego oprogramowania bezpośrednio u producenta 
oprogramowania. Zamawiający zastrzega możliwość żądania od Wykonawcy na etapie 
dostawy przedstawienia dokumentów dotyczących zakupu oprogramowania w 
autoryzowanym kanale dystrybucji producenta oprogramowania.” 

 

PYTANIE3:  

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiający w celu 
uniknięcia potencjalnego oferowania przez Wykonawców nielegalnych systemów 
operacyjnych w wersji OEM (w tym używanych i wcześniej aktywowanych systemów 
operacyjnych) zgodzi się na dodanie do SWZ bądź projektu umowy następującego 
zapisu: 
„Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu 
operacyjnego nieużywanego oraz nie aktywowanego nigdy wcześniej na innym 
urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży. W przypadku systemu 
operacyjnego naklejka hologramowa winna być zabezpieczona przed możliwością 
odczytania klucza za pomocą zabezpieczeń stosowanych przez producenta”?  

ODPOWIEDŹ:   
 Zgodnie z zapisami SWZ wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia fabrycznie nowego 

systemu operacyjnego nieużywanego wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z 
legalnego źródła sprzedaży, na co wskazują zapisy w załączniku nr 7 do SWZ przy opisie 
parametrów sprzętu w przypadku komputerów i laptopów w pozycji licencja na system 
operacyjny wskazano, że  „Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania systemu operacyjnego, 
którego klucz licencyjny został użyty wcześniej na innym sprzęcie niż zaoferowany”. Ponadto w 
załączniku nr 7 do SWZ znajduje się zapis: „Urządzenia muszą pochodzić z autoryzowanego 
kanału dystrybucji producenta przeznaczonego na teren Unii Europejskiej, a korzystanie przez 
Zamawiającego z dostarczonego produktu nie może stanowić naruszenia majątkowych praw 
autorskich osób trzecich.” W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa powinna 
być zabezpieczona przez możliwością odczytania klucza za pomocą zabezpieczeń 
stosowanych przez producenta, o ile producent takowe stosuje.  

 Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 7 do SWZ gdzie dodaje się pkt. III.A. o treści 
wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 

PYTANIE4:  

Czy Zamawiający, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zarówno finansowego, jak i 
prawnego) skorzysta z przysługującego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzętu na 
etapie dostawy pod kątem legalności oprogramowania? 

ODPOWIEDŹ:   
Zamawiający zastrzega możliwość weryfikacji dostarczonego oprogramowania na etapie 
dostawy pod kątem legalności oprogramowania bezpośrednio u producenta oprogramowania.  
Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 7 do SWZ gdzie dodaje się pkt. III.A. o treści 
wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

PYTANIE5:  

Czy Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej 
jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg ścisłych norm jakościowych i 
środowiskowych, co wpływa na bezpieczeństwo i komfort użytkowania oraz 
serwisowania sprzętu, ponadto gwarantuje, że komputery które otrzyma będą 
komputerami firm które sprzedają tylko i wyłącznie nowe oprogramowanie Microsoft, z 
legalnego kanału dystrybucji w Polsce lub bezpośrednio od producenta, będzie żądał 
przedstawienia Certyfikatów ISO-9001 oraz ISO-14001 na produkcję, montaż i serwis 
sprzętu komputerowego, w celu potwierdzenia spełniania wymagań? Jeśli tak to 
zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do opisu przedmiotu zamówienia. 
następującego zapisu: 



Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej 
produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć 
do oferty, 
Certyfikat PN-EN ISO 14001:2015 producenta urządzenia, w zakresie co najmniej 
produkcji, montażu i serwisu urządzeń komputerowych – wydruk certyfikatu załączyć 
do oferty, 

ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający w trosce o to, aby otrzymany sprzęt komputerowy był jak najwyższej 
jakości, a jego montaż i produkcja odbywały się wg. ścisłych norm jakośc iowych i 
środowiskowych będzie żądał przedłożenia przez Wykonawcę na etapie odbioru 
stosownych dokumentów. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji 
załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia do SWZ, gdzie dodaje się pkt. III.B. o 
następującej treści: 

„III.B. Dokumenty potwierdzające jakość produktu i sposób jego wykonania. 

Na etapie odbioru Zamawiający będzie wymagał dokumentów potwierdzających jakość 
produktu i sposób jego wykonania: Certyfikat ISO 9001 lub inny równoważny dokument 
poświadczający, że producent monitora i jednostki centralnej, komputera przenośnego 
opracował, wdrożył i certyfikował system zarządzania jakością; Certyfikat ISO 50001 lub inny 
równoważny dokument poświadczający, że producent monitora i jednostki centralnej, 
komputera przenośnego posiada system zarządzania energią, zmniejszający zużycie energii, 
wpływy na środowisko i zwiększający rentowność; Deklaracja zgodności CE lub inny 
równoważny dokument poświadczający, ze oferowana jednostka centralna i monitor, komputer 
przenośny spełniają wszystkie zasadnicze wymagania zawarte w poszczególnych dyrektywach 
nowego podejścia przewidujących oznakowanie CE; Potwierdzenie spełnienia kryteriów 
środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą RoHS Unii Europejskiej (dyrektywa 
2002/95/WE) o eliminacji substancji niebezpiecznych w postaci oświadczenia producenta 
jednostki centralnej i monitora, komputera przenośnego lub innego dokumentu 
potwierdzającego spełnienie kryteriów środowiskowych w tym zgodności z dyrektywą RoHS 
Unii Europejskiej o eliminacji substancji niebezpiecznych. Zamawiający żąda przedłożenia 
dokumentów potwierdzających spełnienie przez oferowany monitor oraz jednostkę centralną, 
komputer przenośny i jego/ich producenta/producentów w zakresie określonym powyżej na 
etapie procedury odbiorowej. 

Ponadto w przypadku komputerów stacjonarnych na etapie odbioru będzie wymagany certyfikat 
(Energy Star) wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który 
potwierdza roczne zużycie energii ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 
617/2013. Oznacza to energię elektryczną zużytą przez produkt w określonych okresach w 
ramach zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy.” 

PYTANIE6:  

Czy Zamawiający, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) 
będzie wymagał dostarczenia pełnego pakietu OEM, tj. koperty z nadrukiem, nośnikiem DVD z 
obrazem systemu oraz hologramem?  

ODPOWIEDŹ:   
Nie, Zamawiający nie wymaga dostarczenia nośników tj. kopert z nośnikiem DVD. 
Jednocześnie zgodnie z wcześniej udzielonymi odpowiedziami na pytania Zamawiający 
zastrzega możliwość weryfikacji dostarczonego oprogramowania na etapie dostawy pod kątem 
legalności oprogramowania bezpośrednio u producenta oprogramowania.  

PYTANIE7:  
Czy Zamawiający przeprowadzi weryfikację otrzymanego oprogramowania poprzez podanie 
kodu (kod QR + w formacie np. X11-11111 (gdzie 1 oznacza różne cyfry) na infolinii firmy 
Microsoft? 

ODPOWIEDŹ:   
W przypadku prowadzenia weryfikacji legalności oprogramowania Zamawiający zastrzega 
możliwość wykorzystania wszelkich dostępnych mu metod, w tym możliwe, że także 
wykorzystanie kodu QR na infolinii Microsoftu.  



 
PYTANIE8:  
 Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadały aktywną możliwość 

maksymalnej ilości aktywacji przy pomocy połączenia internetowego oraz telefonicznego 
przewidzianej przez producenta oprogramowania? 

ODPOWIEDŹ:   
Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.  

 
PYTANIE9:  
 Czy Zamawiający celem zabezpieczenia się przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego 

postępowania fałszowanego bądź używanego oprogramowania będzie żądał na etapie dostawy 
przedstawienia dokumentów dotyczących zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym 
kanale dystrybucyjnym producenta oprogramowania? 

ODPOWIEDŹ:   
 Zamawiający zastrzega możliwość żądania od Wykonawcy na etapie dostawy przedstawienia 

dokumentów dotyczących zakupu oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucji 
producenta oprogramowania. Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 7 do SWZ 
gdzie dodaje się pkt. III.A. o treści wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 2. 

 
PYTANIE10:  
 W jaki sposób Zamawiający zamierza zweryfikować czy w przypadku zaoferowania przez 

Wykonawców oprogramowania używanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostało ono 
odinstalowane z poprzedniego urządzenia? Czy Zamawiający zweryfikuje to bezpośrednio u 
producenta? 

ODPOWIEDŹ:   
Zamawiający wymaga dostarczenia fabrycznie nowego oprogramowania, zgodnie z 
odpowiedzią NA PYTANIE 3. 
Ponadto Zamawiający informuje, że weryfikacja oprogramowania zostanie przeprowadzona za 
pomocą wszelkich dostępnych mu metod. 

 
PYTANIE11:  

Czy Zamawiający będzie żądał na etapie składania ofert następującego oświadczenia 
wykonawcy: 
„Będąc świadomym konsekwencji wynikających z przepisów prawa: 
niniejszym oświadczam, że uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [-
--] dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamówienia publicznego, nie naruszyło i nie 
będzie naruszać praw własności intelektualnej żadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawą o 
prawie autorskim i prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem własności 
przemysłowej z dnia 30 czerwca 2000 r. (Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi 
obowiązującymi przepisami polskiego prawa. Oświadczam również, że certyfikaty i etykiety 
producenta oprogramowania dołączone do oprogramowania [---] i inne elementy 
oprogramowania, są oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie używane nigdy wcześniej”? 

ODPOWIEDŹ:   
Nie, oświadczenia zawarte w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, które 
zobowiązany jest złożyć Wykonawca składający ofertę są wystarczające, gdyż mają charakter 
szeroki i obejmują konsekwencje wynikające z przepisów sensu largo.  

 
PYTANIE12:  

Czy Zamawiający zawrze poniższą klauzulę w projekcie umowy:  
„W ramach procedury odbioru związanej z wykonaniem umowy o udzielenie 
zamówienia publicznego, zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji czy 
oprogramowanie i powiązane z nim elementy, takie jak certyfikaty/etykiety producenta 
oprogramowania dołączone do oprogramowania są oryginalne i licencjonowane 
zgodnie z prawem. W powyższym celu zamawiający może zwrócić się do 
przedstawicieli producenta danego oprogramowania z prośbą o weryfikację czy 
oferowane oprogramowanie i materiały do niego dołączone są orygina lne. W przypadku 
identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego 
elementów, w tym podrobionych lub przerobionych certyfikatów/etykiet producenta, 



zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania płatności do czasu dostarczenia 
oprogramowania i certyfikatów/etykiet należycie licencjonowanych i oryginalnych oraz 
do odstąpienia od umowy w terminie [---] dni od daty dostawy. Ponadto, powyższe 
informacje zostaną przekazane producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim 
służbom i organom ścigania. 

ODPOWIEDŹ:   
Nie, Zamawiający nie zamierza zawierać dodatkowej klauzuli, gdyż prawo do weryfikacji 
legalności oprogramowania oferowanego przez Wykonawcę wynika z uprawnień 
Zamawiającego do weryfikacji treści złożonych ofert oraz prawa do weryfikacji realizacji 
przedmiotu zamówienia. 

 
PYTANIE13:  
 Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", 

obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu?  
ODPOWIEDŹ:   
 Zamawiający informuje, że informacja dot. producenta i modelu jest obowiązkowa do wpisania 

w załączniku nr 1a, który jest składany razem z formularzem ofertowym.  
 
 
PYTANIE14:  

Poz. 11 Komputer przenośny MacBook - czy zamawiający dopuści urządzenia o przekątnej 
wynoszącej maksymalnie 13,3" przy zachowaniu pozostałych wymagań? 

ODPOWIEDŹ:   
 Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie przekątnej wynoszącej maksymalnie 13,3” przy 

zachowaniu pozostałych wymagań.  
Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

 
 
PYTANIE15:  

1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 
ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?  
2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego 
porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego:  
a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i 
przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze 
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w 
późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?  
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie 
wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców 
zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert? 

 
ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający oświadcza, że jest organem prowadzącym dla szkół na rzecz, których dokonuje 
zakupu w ramach części 2 i wykonawca otrzyma zaświadczenie uprawniające do zastosowania 
stawki VAT 0% zatem oferty należy wycenić z uwzględnieniem stawki VAT 0%.  
 

PYTANIE16:  
Pozycja 3 słuchawki Czy Zamawiający dopuści słuchawki z impedancją 32 Ohm? 

ODPOWIEDŹ:   
Zamawiający dopuści słuchawki z impedancją 32 Ohm 

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 
 

 



PYTANIE17:  
a) Proszę o wyjaśnienie cz. 2 monitory interaktywne Państwa wymóg wymiary waga 

urządzenia maks. 38,5 kg - czym jest spowodowana dokładność do 0,5 kg - czy monitor 39 
kg nie spełnia wymagań?  

b) Państwa wymóg monitory interaktywne Wbudowane głośniki min. 20 W - czy monitor z 
głośnikami 2 x 16 W można zaoferować? 

ODPOWIEDŹ:   
a) Zamawiający dopuszcza w cz. 2 monitory interaktywne wagę urządzenia do 40 kg, 

ograniczenie wagowe wynika z funkcjonalności i możliwości łatwego przenoszenia sprzętu 
między salami, jeśli zajdzie taka potrzeba.  

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

b) Zamawiający nie dopuszcza monitora z głośnikami 2 x 16 W.  
 
 
PYTANIE18:  

Czy zamawiający będzie korzystał z Ustawy - z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i 
usług ? Na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 26 stawkę 0% stosuje się dla dostaw sprzętu 
komputerowego do placówek oświatowych (szkoły, przedszkola publiczne i niepubliczne, szkoły 
wyższe i placówki opiekuńczo wychowawcze) oraz dla organizacji humanitarnych, 
charytatywnych lub edukacyjnych w celu dalszego nieodpłatnego przekazania placówkom 
oświatowym Wykaz towarów, których dostawa jest opodatkowana stawką 0% na podstawie 
ART. 83 UST. 1 PKT 26 ustawy:  
• Jednostki centralne komputerów, serwery, monitory, zestawy komputerów stacjonarnych  
• Drukarki  
• Skanery  
• Urządzenia komputerowe do pism Braille'a (dla osób niewidomych i niedowidzących)  
• Urządzenia do transmisji danych cyfrowych (w tym koncentratory i switche sieciowe, routery i 
modemy) 

ODPOWIEDŹ:   
Tak. 

Zamawiający oświadcza, że jest organem prowadzącym dla szkół na rzecz, których dokonuje 
zakupu w ramach części 2 i wykonawca otrzyma zaświadczenie uprawniające do zastosowania 
stawki VAT 0% zatem oferty należy wycenić z uwzględnieniem stawki VAT 0%. 

PYTANIE19:  
Czy Zamawiający wprowadzi następujący wymóg dotyczący pozycji nr 9.1 – część 1 oraz 
pozycji 5a – część 2 OPZ – komputer stacjonarny: 

„Certyfikat wystawiony przez niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza 
roczne zużycie energii ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. 
Oznacza to energię elektryczną zużytą przez produkt w określonych okresach w ramach 
zdefiniowanych trybów i stanów poboru mocy – Certyfikat dołączyć do Oferty.” ? 

Wnioskujemy o wprowadzenie takie zapisu, ponieważ: 

a) Zapis ten wypełnia wprost aktualne wytyczne dla sektora publicznego i zalecenia Prezesa 
Urzędu Zamówień Publicznych zamieszczone w Rekomendacjach w sprawie udzielania 
zamówień publicznych na dostawę zestawów komputerowych, które to rekomendacje wprost 
odwołują się do rozporządzenia Komisji Europejskiej nr 617/2013 w sprawie zużycia energii 
przez produkt w określonych okresach w ramach zdefiniowanych trybów i stanów poborów 
mocy, 

a także 

b) zapis ten jest zgodny z wymogami Ministerstwa Klimatu i Środowiska dotyczącymi sposobu 
uwzględniania kryterium efektywności energetycznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego (https://bip.mos.gov.pl/energetyka/wytyczne-dla-sektora-publicznego/ gdzie wg art. 
11 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o efektywności energetycznej (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2166) ustawodawca nakłada obowiązki dla organów władzy publicznej w postaci m.in. 



nabywania efektywnych energetycznie produktów i w przypadku produktów związanych z 
energią nieobjętych etykietami energetycznymi - wymagania w zakresie poziomów 
referencyjnych efektywności energetycznej ustalonych na podstawie rozporządzeń Komisji UE, 
w których określono wymogi dotyczące ekoprojektu na mocy dyrektywy 2009/125/WE), 
a co za tym idzie 
c) zapis ten zapewnia Zamawiającemu otrzymanie sprzętu komputerowego charakteryzującego 
się niskim zużyciem energii i spełniającym wszelkie obowiązujące obecnie w Polsce i Unii 
Europejskiej normy w tym zakresie. 

ODPOWIEDŹ:   
 Tak, Zamawiający na etapie odbioru będzie wymagał certyfikat (Energy Star) wystawiony przez 

niezależną, akredytowaną jednostkę badawczą, który potwierdza roczne zużycie energii 
ogółem, według ROZPORZĄDZENIA KOMISJI (UE) NR 617/2013. Oznacza to energię 
elektryczną zużytą przez produkt w określonych okresach w ramach zdefiniowanych trybów i 
stanów poboru mocy 

 Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 7 do SWZ gdzie dodaje się pkt. III.B. o treści 
wskazanej w odpowiedzi na pytanie nr 5. 

 
 
PYTANIE20:  

Czy Zamawiający zaakceptuje słuchawki w części 1 - pozycja 2 o wadze 0.284? 

ODPOWIEDŹ:   
 Tak Zamawiający dopuszcza słuchawki o wadze 0,284 g.  

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

PYTANIE21:  
 Czy Zamawiający Zgodzi się na zmianę zapisu w części 1 - pozycji 11 - Komputer 

przenośny McBook 1 szt. - z "wyświetlacz Retina, Przekątna ekranu maks. 13,2” na 
"wyświetlacz Retina, Przekątna ekranu maks. 13,3"? 

ODPOWIEDŹ:   
Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie przekątnej wynoszącej maksymalnie 13,3” przy 
zachowaniu pozostałych wymagań.  

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

PYTANIE22:  
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę opisu wymagań w części 1 - dla pozycji nr 12. 
miniPC/tablet z klawiaturą 2 szt. z "Punktacja powyżej 3 000 pkt wg Passmark CPU Mark 
Laptop & Portable CPU Performance" na " Punktacja powyżej 2 950 pkt wg Passmark CPU 
Mark Laptop & Portable CPU Performance" ? 

ODPOWIEDŹ:   
 Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w opisie przedmiotu zamówienia w części 1 dla pozycji nr 

12 : „Punktacja powyżej 2 950 pkt wg Passmark CPU Mark Laptop & Portable CPU 
Performance” 

 Ponadto dokonano zmiany zapisu dotyczącego punktacji wg Passmark CPU Mark Laptop & 
Portable CPU Performance  z „punktacja …. na dzień 14.06.2023 r.” na „punktacja ….  
uzyskana w ciągu 30 dni przed złożeniem ofert” dla pozycji w części 1 – 9.1, 10, 11, 12, w 
części 2 -  1, 5.1. 

 Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań.  
 

PYTANIE23:  
Bardzo proszę o doprecyzowanie czy urządzenie wielofunkcyjne w części 1 - pozycja 7 - 3 
sztuki ma być monochromatyczne czy kolorowe? 

ODPOWIEDŹ:   



Urządzenie wielofunkcyjny w części 1 pozycja 7 ma być monochromatyczne.  
Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań.  
 

PYTANIE24:  
Dotyczy zadanie nr 4 
Proszę o udzielenie informacji dotyczących rozbieżności w ilościach 
W załączniku nr 1 OPS napisali Państwo ilość 1 sztuka. 
W formularzu ofertowym 2 sztuki. 
Proszę o zweryfikowanie i podanie odpowiedniej ilości.  

 
ODPOWIEDŹ:   
 Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 1 formularz ofertowym w pkt. 7 tabela poz. 

1.2 dot. ilości monitorów na 1 szt. (monitor 29”).   
 Dokonano aktualizacji załącznika nr 1 formularz ofertowy.  

 

PYTANIE25:  
Czy Zamawiający zgodzi się na monitor w części1 - pozycja 1.2 Monitor 29" 1 szt. - spełniający 
wszystkie wymagania o wadze urządzenia 4,2 kg? 

ODPOWIEDŹ:   
Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 4,2 kg.   

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

PYTANIE26:  
Czy Zamawiający zgodzi się w części 1 - pozycja 3 - Projektor multimedialny na złącza 2x HDMI 
w tym 1 z obsługą zwrotnego audio? 

ODPOWIEDŹ:   
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

PYTANIE27:  
 Czy Zamawiający zgodzi się w części 1, pozycja 4 - Monitor interaktywny o wadze 60 kg? 
ODPOWIEDŹ:   

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 60 kg.   

Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

 
PYTANIE28:  
 Czy Zamawiający dopuści w części 1 - pozycja 10 - komputer przenośny z systemem 

operacyjnym i pakietem biurowym o wbudowanych złączach zamiast USB typ A - 3 szt ( w tym 
co najmniej 2xUSB 3.0) na USB typ A 2szt oraz USB-C 1 szt ( w tym co najmniej 2xUSB 3.0)? 

ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający dopuszcza zamiast USB typ A - 3 szt. (w tym co najmniej 2xUSB 3.0) na 

USB typ A 2szt oraz USB-C 1 szt. ( w tym co najmniej 2xUSB 3.0) 
Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 

   
PYTANIE29:  
 Czy Zamawiający dopuści w części 2 -pozycja 6 - projektor multimedialny o złączach 2xHDMI 

(w tym 1 z obsługą zwrotnego audio)? 
ODPOWIEDŹ: 
 Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  
 



PYTANIE30:  
 Czy Zamawiający dopuści w części 2 - pozycja 1 - komputery przenośne 21 sztuk - laptop o 

wbudowanych złączach zamiast USB typ A - 3 szt. ( w tym co najmniej 2x USB 3.0 ) na USB ( 
2xUSB A oraz 1x USB-C - w tym co najmniej 2x USB 3.0)? 

ODPOWIEDŹ: 
 Zamawiający dopuszcza zamiast USB typ A - 3 szt. (w tym co najmniej 2xUSB 3.0) na 

USB typ A 2szt oraz USB-C 1 szt. ( w tym co najmniej 2xUSB 3.0) 
Dokonano aktualizacji załącznika nr 7 opis przedmiotu zamówienia oraz załącznik 1a 
zestawienie oferowanych rozwiązań. 
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